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Postadress: Uppsala kommun, kommunrevisionen, 753 75 Uppsala 
Telefon: 018-727 11 32 (Kansli) 
E-post: kommunrevisionen@uppsala.se 
www.uppsala.se 

Revisionsberättelse för år 2024 
Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i 

kommunstyrelse och nämnder samt genom utsedda lekmannarevisorer den verk-

samhet som bedrivits i kommunens bolag. Granskningen har utförts tillsammans 

och med stöd av sakkunniga som biträder revisorerna. 

Styrelse och nämnder ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, 

beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De 

ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll och återredovisning till 

fullmäktige. 

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper 

samt att pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag, mål, lagar 

och föreskrifter som gäller för verksamheten. Vår granskning har utförts enligt 

kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet och kommunens 

revisionsreglemente samt givit det resultat som redovisas i Bilaga 1: Revisorernas 

redogörelse. 

Kommunens övergripande resultat och rättvisande räkenskaper 

En stor del av landets kommuner och regioner står inför ekonomiska utmaningar till 

följd av bland annat oro i omvärlden men också utifrån de demografiska förändring-

arna. För 2024 redovisar kommunen ett resultat motsvarande 194 Mkr, vilket motsva-

rar 1,2 procent av intäkterna från skatter, generella statsbidrag och utjämning och är 

en minskning sedan 2023. Såväl 2023 som 2024 har inneburit en sjunkande resultat-

nivå för kommunen. 

De kommunala nämnderna redovisade positiva resultat eller ekonomi i balans för 

verksamhetsåret 2024 med undantag av kommunstyrelsen och socialnämnden som 

redovisade underskott om 112 respektive 24 Mkr. Tillsammans redovisade nämnderna 

ett överskott om 109 Mkr. Underskottet inom kommunstyrelsen förklaras huvudsakli-

gen av lägre intäkter från markförsäljning, högre kostnader för omförhandlat avtal om 

medfinansiering av trafikplatsen samt en avsättning för saneringskostnader. Social-
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nämndens underskott om 24 Mkr finns inom barn- och ungdomsvård och beror på 

ett ökat vårdbehov. 

Det ekonomiska resultatet för kommunkoncernen 2024 uppgick till 384 Mkr. Justerat 

för jämförelsestörande poster uppgick kommunkoncernens resultat till 409 Mkr vilket 

är 448 miljoner kronor lägre än motsvarande resultat 2023. Över den senaste tioårs-

perioden kan vi konstatera att kommunen ligger i nivå med kommunfullmäktiges 

finansiella mål, men noterar samtidigt att de senaste årens resultat inneburit en viss 

vikande resultatnivå. Sett till de omvärldsfaktorer vi nämnt ovan innebär detta enligt 

vår bedömning en ökad risk för kommunens ekonomiska förutsättningar framåt. 

I vår granskning av årsredovisningens balansräkning, resultaträkning, kassaflödes-

analys, drift- och investeringsredovisning samt noter har vi noterat att kommunen 

gör ett avsteg från Rådet för kommunal redovisnings rekommendation nr 5 avseende 

leasing, och redovisar samtliga hyresavtal som operationella. En översyn och bedöm-

ning av de olika leasingavtalen är initierad inom kommunen. Vårt sakkunniga biträde 

lämnar också i sitt yttrande över räkenskaperna en reservation för denna redovisning. 

I övrigt har vi inte noterat några väsentliga avvikelser ifrån lagen om kommunal bok-

föring och redovisning (LKBR). 

Styrning, uppföljning och kontroll av verksamhet 

Utifrån den obligatoriska grundläggande granskning som vi revisorer och lekmanna-

revisorer genomför varje verksamhetsår är vår bedömning att kommunstyrelsen och 

majoriteten av nämnderna, i allt väsentligt, skapat förutsättningar för tillräcklig styr-

ning, uppföljning och kontroll av verksamheten. 

Granskningen visar att samtliga nämnder och kommunstyrelsen har antagit en verk-

samhetsplan för 2024, där såväl fokusmål och uppdrag från kommunfullmäktige som 

egna nämndmål utgör styrsignaler för verksamheten samt att det sker en uppföljning. 

Samtidigt indikerar granskningen ett behov av att utveckla redovisningen av verksam-

hetsresultatet framgent. Detta i syfte att säkerställa att kommunstyrelsens och nämn-

dernas resultat för året utvärderas på ett tydligare sätt i förhållande till kommunfull-

mäktiges fleråriga mål. En sådan utveckling påverkar, enligt oss, inte möjligheten att 

arbeta strategiskt och långsiktigt. Vi anser vidare att tydligare målnivåer för det aktu-

ella året inom en planperiod bättre kan illustrera utvecklingen mot kommunens fokus-

mål och vision och därmed ge fullmäktige viktig information. 

Inom ekonomistyrning och uppföljning är vår bedömning att den ekonomiska upp-

följningen är ändamålsenlig där nämnder och styrelse erhållit analys av orsaker till 

eventuella ekonomiska avvikelser samt att de nämnder som redovisar negativa av-

vikelser vidtagit åtgärder för att nå en budget i balans. 

Beträffande intern kontroll är vår bedömning att styrelsen och majoriteten av nämn-

derna i allt väsentligt säkerställt att det finns ett system för en tillräcklig uppföljning av 

intern kontroll. 

Lekmannarevisorerna noterar från sin grundläggande granskning att de kommunala 

bolagen i allt väsentligt har en fungerande styrning, uppföljning och kontroll av verk-

samheterna. Vi vill dock särskilt lyfta de brister som uppdagats inom Uppsala Stads-

teater AB avseende styrning och kontroll av sin ekonomi. Här ser vi som lekmanna-

revisorer allvarligt på att styrelse och VD inte säkerställt efterlevnad till ekonomiska 

riktlinjer. 
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I våra fördjupade granskningar under verksamhetsåret 2024 har vi granskat riskområ-

den som bland annat berört välfärdsbrottslighet, krisberedskap och samverkan inom 

kommunen och dess bolag. Flera av våra granskningar har genomförts inom ramen för 

den samordnade revisionen tillsammans med lekmannarevisorerna. Våra gransk-

ningar har visat att nämnder och styrelser arbetar aktivt med flera av dessa områden, 

men också att det finns tydliga utvecklings- och förbättringsbehov. Här kommer vi att 

fortsätta följa hur ansvar för detta fullföljs och våra bedömningar och rekommendat-

ioner redovisas närmare i Bilaga 1. 

Särskilda iakttagelser och bedömningar vad gäller äldrenämnden 

I årets granskning har vi såväl genom den grundläggande granskningen som fördjupad 

granskning bildat oss en uppfattning av hur äldrenämnden arbetat med styrning, upp-

följning och kontroll av sin verksamhet. Utifrån denna granskning är vår övergripande 

bedömning att nämnden inte på ett tillräckligt sätt skapat förutsättningar för styrning, 

uppföljning och kontroll av verksamheten. 

Genom fördjupad granskning har vi också särskilt granskat hur äldrenämnden säker-

ställt att tillräckliga åtgärder vidtagits sedan kännedom om händelser avseende sex-

uellt våld inom hemtjänsten framkommit. Utgångspunkten för vår granskning har varit 

att brukare inom hemtjänsten ska kunna känna sig trygga och säkra utifrån de om-

sorgsinsatser som erhålls från nämnden. Detta är något som kommer till tydligt ut-

tryck i socialtjänstlagen. Där framgår att socialtjänsten ska vara av god kvalitet, vilket 

bland annat innebär att omsorgen ska utformas så att den äldre skyddas från fysiska 

och psykiska övergrepp. I vår granskning och bedömning har hela nämndens gemen-

samma ansvar varit en viktig utgångspunkt, vilket innebär att enskilda ledamöters 

aktivitet och ansvar under hela verksamhetsåret har haft stor betydelse för vår hel-

hetsbedömning av ansvaret. 

Vår granskning har visat att äldrenämnden inte säkerställt en tillräcklig ledning, styr-

ning och kontroll av sin hemtjänstverksamhet. Flera grundläggande delar utifrån lag, 

föreskrift och kommunfullmäktiges mål har inte efterlevts, vilket betytt att basala frå-

gor i omsorgen om äldre såsom trygghet och säkerhet inte upprätthållits. Till detta är 

det också vår bedömning att nämnden, när den fått kännedom om de brister som 

förekommit i sin verksamhet, inte på ett tillräckligt tydligt sätt förbättrat sin styrning, 

uppföljning och kontroll. Därmed har nämnden inte säkerställt att de åtgärder som 

förvaltningen arbetat fram uppnår förväntat resultat. 

Vår sammantagna bedömning utifrån vår granskning är att äldrenämnden uppvisat 

väsentliga och allvarliga brister i förhållande till fullmäktiges uppdrag och mål samt 

vad som anges i lag och föreskrifter för verksamheten. Vi anser även att äldrenämnden 

brustit i sitt ansvar att vidta tillräckliga åtgärder i förhållande till de brister som fram-

kommit. Utöver detta är det även vår bedömning att äldrenämnden inte säkerställt 

att verksamheten arbetat utifrån beslut, föreskrifter, riktlinjer, rutiner med mera. 

Vår bedömning är att nämndens underlåtenhet och brister lett till direkt skada för 

enskilda äldre och utöver det allvarligt påverkat allmänhetens förtroende för 

kommunen och i synnerhet verksamheten för äldre. 

Vår samlade bedömning är att ansvaret för ovanstående brister och svagheter har 

varit gemensamt för hela äldrenämnden. I vår granskning har vi inte kunnat se att 

enskilda ledamöter, under hela verksamhetsåret, agerat på ett tillräckligt tydligt 

och kontinuerligt sätt för att inte omfattas av de brister vi påtalat ovan. 
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Uttalande  

Vi bedömer att äldrenämnden i Uppsala kommun inte bedrivit verksamheten på ett 

ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. 

Vi bedömer i övrigt att kommunstyrelsen och nämnder i Uppsala kommun, i allt 

väsentligt, bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt 

tillfredsställande sätt. 

Vi bedömer att äldrenämndens interna kontroll inte varit tillräcklig. 

Vi bedömer i övrigt att kommunstyrelsens och övriga nämndernas interna kontroll i 

allt väsentligt varit tillräcklig. 

Vi bedömer, grundat på vår översiktliga granskning av årsredovisningen, att kommu-

nens finansiella mål inte är uppfyllda avseende år 2024, vilket innebär att resultatet inte 

är förenligt med de finansiella mål som fullmäktige fastställt för planperioden. 

Avseende kommunens verksamhetsmål (fokusmål) för god ekonomisk hushållning kon-

staterar vi att det i årsredovisningen saknas en tillräcklig tydlig avrapportering av mål och 

uppdrag i förhållande till år 2024 för att det ska vara möjligt för oss att bedöma om resulta-

tet är förenligt med de mål som fullmäktige beslutat för planperioden. 

Vi bedömer att räkenskaperna, med undantag av ovanstående, i allt väsentligt är 

rättvisande. 

Vi avstyrker att kommunfullmäktige beviljar äldrenämnden ansvarsfrihet mot 

bakgrund av brister i styrning och intern kontroll av verksamhet samt bristande 

måluppfyllelse för verksamheten. 

Vi tillstyrker att kommunfullmäktige för övriga nämnder och kommunstyrelsen 

samt dess enskilda ledamöter beviljar ansvarsfrihet. 

Vi tillstyrker att fullmäktige godkänner kommunens årsredovisning för 2024. 

 

Vi åberopar bifogade redogörelse och rapporter enligt nedan. 

Bilagor: 

1) Revisorernas redogörelse för år 2024 

2) Sakkunnigas rapport – Granskning av bokslut och årsredovisning 2024 

2a) Yttrande från auktoriserad revisor över granskning av bokslut och  

årsredovisning 2024 

3) Granskningsrapporter från hel- och delägda kommunala företag 

4) Revisionsberättelser från hel- och delägda kommunala företag 

5) Förteckning över sakkunnigas rapporter 2024 som succesivt  

överlämnats till kommunfullmäktige 
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Revisionsberättelsen är upprättad av nedan valda revisorer i Uppsala kommun. 

 

Uppsala kommun, datum enligt elektronisk signatur. 

 

 

 

 

 

 

Berit Danielsson  Kajsa Wejryd 

Ordförande    Vice ordförande 

 

 

 

 

Tord Andersson Lise-Lotte Argulander Pradip Datta  

 

 

 

 

 

Hans Edlund  Karolina Larfors Tommy Larsson 

 

 

 

 

 

Marie-Louise Lundberg Göran Möller  Martin Wisell 
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller 
ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda 
tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

TORD ARNOLD ANDERSSON
Undertecknare
Serienummer: 7592b856356769[…]3d0d51cb1dc3d
IP: 81.227.xxx.xxx
2025-04-15 07:17:43 UTC

KAROLINA LARFORS
Undertecknare
Serienummer: 4ce4eb4fadb491[…]40e9785de57df
IP: 82.196.xxx.xxx
2025-04-15 07:32:21 UTC

Hans Edlund
Undertecknare
Serienummer: 904818e815fc60[…]86774ddc78f81
IP: 95.205.xxx.xxx
2025-04-15 07:33:02 UTC

Lise-Lotte Nanna Argulander
Undertecknare
Serienummer: a650d96f4a59d8[…]f6025216772d0
IP: 83.140.xxx.xxx
2025-04-15 07:34:39 UTC

MARTIN WISELL
Undertecknare
Serienummer: 5b47e70d18ed2c[…]b08f0560cc21b
IP: 83.254.xxx.xxx
2025-04-15 07:37:00 UTC

Marie-Louise Lundberg
Undertecknare
Serienummer: 43cfc8376663fd[…]b43b183f70f8c
IP: 80.216.xxx.xxx
2025-04-15 07:41:23 UTC
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Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller 
ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda 
tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

KAJSA WEJRYD
Vice ordförande
Serienummer: f52bc6c346151d[…]a8a359e846fa7
IP: 90.226.xxx.xxx
2025-04-15 07:52:32 UTC

Tommy Larsson
Undertecknare
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IP: 81.227.xxx.xxx
2025-04-15 08:29:43 UTC
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Undertecknare
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IP: 90.143.xxx.xxx
2025-04-15 11:28:38 UTC

BERIT ANNE-MARIE DANIELSSON
Ordförande
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Undertecknare
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Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
N

Z9
P6

-R
P1

50
-1

CA
D

Z-
9X

LZ
9-

D
0I

4F
-N

JS
RN


	Revisionsberättelse för år 2024


         P0e8dkH03u5/YV4xY71Ghf1IJfkMJxG09U4bTD+8+xQ=   Aftf0FbokDCKzavAtTxJoN8eZzWhdQvzl3O0a9cUaus=      AQAB           2025-04-15T07:17:33.028Z     iuGK7PcKAy9n1RffB7v3+y78PBvDYThfUK5qAdi+ih0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 999020767368107281756735800502861233494931446686        


 
             
                 
             
             Revisionsberättelse för år 2024, Uppsala kommun Sign 250415 NY
             NZ9P6-RP150-1CADZ-9XLZ9-D0I4F-NJSRN
             SHA-256
             5ec4faf5c109365b196bbf7ddd8ef7aded0f843e16e53e21dab755eadedf3723
             
                                     
                                                                             Undertecknare
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         P0e8dkH03u5/YV4xY71Ghf1IJfkMJxG09U4bTD+8+xQ=   Y50XeL683adVJ7S07rrnDR+VQVfGKZ+s0ZmIn7nBMls=      AQAB           2025-04-15T07:32:17.667Z     lQSDWN1lN82r1ga+FxY5h0BGGOBTkch57Tq9tMlvdnQ=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1262639114649356944411869022023448267657952876308        


 
             
                 
             
             Revisionsberättelse för år 2024, Uppsala kommun Sign 250415 NY
             NZ9P6-RP150-1CADZ-9XLZ9-D0I4F-NJSRN
             SHA-256
             5ec4faf5c109365b196bbf7ddd8ef7aded0f843e16e53e21dab755eadedf3723
             
                                     
                                                                             Undertecknare
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         P0e8dkH03u5/YV4xY71Ghf1IJfkMJxG09U4bTD+8+xQ=   ZqDnbHkz6+YNGe2BcOWnt3kayuTzi3O760XvRg2bUeE=      AQAB           2025-04-15T07:32:56.917Z     7nijw2grxm2DGppO1FFHetLtUQsyggH7kxRFCuz9Bg4=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1391633147632265649514268899380851586989949245318        


 
             
                 
             
             Revisionsberättelse för år 2024, Uppsala kommun Sign 250415 NY
             NZ9P6-RP150-1CADZ-9XLZ9-D0I4F-NJSRN
             SHA-256
             5ec4faf5c109365b196bbf7ddd8ef7aded0f843e16e53e21dab755eadedf3723
             
                                     
                                                                             Undertecknare
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         P0e8dkH03u5/YV4xY71Ghf1IJfkMJxG09U4bTD+8+xQ=   S5FLwqYsCFai4yvEQKdAe0j0aN5AnCLB42j2DEcma8g=      AQAB           2025-04-15T07:34:33.564Z     u9UItk/DTwIgiIIytAXUDjtW/93nwWiH2UOLphK76MU=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 423153186021183043789616617694670521822853630336        
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             SHA-256
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                                                                             Undertecknare
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         P0e8dkH03u5/YV4xY71Ghf1IJfkMJxG09U4bTD+8+xQ=   69OhT+cEpe1frzSiZjI2DtdO26PzU6RzUdLrEGa0ByU=      AQAB           2025-04-15T07:36:57.199Z     EAxJqhMm8ixwhughFdQ5gxr4hSpWJRJbm6K48Cc1ew4=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 784129997934022172010429588178312293157318040161        
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             SHA-256
             5ec4faf5c109365b196bbf7ddd8ef7aded0f843e16e53e21dab755eadedf3723
             
                                     
                                                                             Undertecknare
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         P0e8dkH03u5/YV4xY71Ghf1IJfkMJxG09U4bTD+8+xQ=   5A1E4jfcBE3iunE0wV2hZsz0IrDB9MYrMFC7AOQS/Y8=      AQAB           2025-04-15T07:41:11.388Z     Nm0RCMqUhk2Wnb7+RPnojv0j22B7mugYInBWDwm3ank=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1246372875733428371051946557794109129174371509218        
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             SHA-256
             5ec4faf5c109365b196bbf7ddd8ef7aded0f843e16e53e21dab755eadedf3723
             
                                     
                                                                             Undertecknare
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         kIuN0mRHK5NwVIkdSRAaJsdctKUQLbStujaOoOtT5nI=   78WRVBSmyrqm2x7Dtvh1sZSqPciYM4bEO5j9GU1S3b4=      AQAB           2025-04-15T07:52:26.812Z     VDDjguBL7YaSX40nTWjBD64Us5XcDcpvAlDf58kyUm0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 633941065473871301539007990868894687818513976250        
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                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
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             SHA-256
             5ec4faf5c109365b196bbf7ddd8ef7aded0f843e16e53e21dab755eadedf3723
             
                                     
                                                                             Undertecknare
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Intygande och samtycke
                
                 
                     
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    
                     
                        Jag godkänner att  mitt fullständiga namn,  min IP-adress och  mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    
                     
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    
                     
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
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                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
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